
 
SOUHLAS	SE	ZPRACOVÁNÍM	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	ČLENA	SPOLKU	

	
podle	nařízení	Evropského	parlamentu	a	Rady	(EU)	2016/679	ze	dne	27.	dubna	2016,	o	ochraně	

fyzických	osob	v	souvislosti	se	zpracováním	osobních	údajů	a	volném	pohybu	těchto	údajů	a	o	zrušení	
směrnice	95/46/ES	(obecné	nařízení	o	ochraně	osobních	údajů)	(dále	jen	„GDPR“)	

	
Souhlasím,	 aby	 Sportovní	 klub	 BEACHKLUB	 PRAHA,	 spolek,	 IČO:	 27000508,	 se	 sídlem	 Horáčkova	
1100/14,	140	00	Praha	4	–	Krč,	zapsaný	ve	spolkovém	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	
L,	 vložka	 15794,	 kontaktní	 údaje:	 e-mail:	 info@beachklub.cz,	 tel.	 739	 288	 653,	 webové	 stránky:	
www.beachklub.cz	(dále	jen	„Spolek),	jakožto	správce	osobních	údajů,	zpracovával	mé	následující	osobní	
údaje	(tj.	osobní	údaje	o	mně,	jakožto	členovi	Spolku):	

1. jméno,	
2. příjmení,	
3. datum	narození,	
4. fotografie	(pořízené	na	akcích	a	soutěžích	pořádaných	Spolkem	a	při	další	spolkové	a	marketingové	
činnosti	Spolku),	
5. video	záznamy	(pořízené	na	akcích	a	soutěžích	pořádaných	Spolkem	a	při	další	spolkové	a	
marketingové	činnosti	Spolku),	
6. zvukové	záznamy	(pořízené	na	akcích	a	soutěžích	pořádaných	Spolkem	a	při	další	spolkové	a	
marketingové	činnosti	Spolku),	
7. sportovní	výsledky	
(dále	jen	„Osobní	údaje“),	přičemž	Osobní	údaje	Spolek	získal	ode	mě	a	fotografie,	video	záznamy	a	zvukové	
záznamy	 mohou	 být	 pořízené	 zaměstnancem,	 členem	 orgánu	 či	 členem	 Spolku	 a/nebo	 osobou	
zprostředkovanou	či	odsouhlasenou	Spolkem;	

	
za	účelem	
- provádění	marketingových	aktivit	Spolku	a	propagace	a	podpory	činnosti	Spolku	a	prezentace	a	
informování	o	plánovaných	a	uskutečněných	akcích	a	soutěžích	pořádaných	Spolkem	a	dalších	činnostech	
Spolku,	a	to	zejména	na	propagačních	materiálech,	na	billboardech,	na	webových	stránkách	užívaných	
Spolkem,	na	sociálních	sítích	(např.	Facebook,	Instagram	apod.),	na	internetu,	v	tisku,	a	případně	v	dalších	
informačních	a	propagačních	materiálech	a	médiích	(např.	rozhlas,	televizní	vysílání);		
	
a	za	následujících	podmínek:	
- právním	 základem	 zpracování	 Osobních	 údajů	 je	 tento	 mnou,	 popř.	 mým	 zákonným	 zástupcem,	

udělený	souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů	(čl.	6	odst.	1,	písm.	a)	GDPR);	
- zpracování	Osobních	údajů	může	být	jak	manuální,	tak	automatizované.	Automatizované	zpracování	

probíhá	v	informačních	systémech	Spolku,	případně	v	informačních	systémech	zpracovatelů	Spolku.	
Spolek	 učinil	 taková	 opatření,	 aby	 k	 Osobním	 údajům	měli	 přístup	 pouze	 zaměstnanci	 či	 členové	
orgánů	Spolku	a	zpracovatelé,	kteří	se	podílejí	na	jejich	zpracování,	a	také	aby	tito	zaměstnanci,	členové	
orgánů	Spolku	a	zpracovatelé	zachovávali	mlčenlivost	o	veškerých	skutečnostech,	údajích	a	datech	
(osobních	 či	 jiných),	 o	 nichž	 se	 dozvěděli	 při	 výkonu	 své	 práce.	 Se	 všemi	 zpracovateli	 má	 Spolek	
uzavřenu	písemnou	smlouvu	o	zpracování	Osobních	údajů,	ve	které	Spolek	klade	důraz	na	zabezpečení	
mých	Osobních	údajů	a	která	obsahuje	 identické	 záruky	pro	procesy	 zpracování	Osobních	údajů	u	
těchto	zpracovatelů,	jaké	jsou	nastaveny	u	Spolku;	

- Osobní	údaje	jsou	předávány	společnosti		SPORTZONE,	a.s.,	se	sídlem	Horáčkova	1100/14,	Krč,	140	00	
Praha	 4,	 IČO:	 27596001,	 	 (dále	 jen	 „společnost	 SPORTZONE,	 a.s.“)	 (držitel	 domény	
www.beachklub.cz	 a	 zároveň	 provozovatel	 areálu	 beachvolejbalových	 kurtů	 nacházejících	 se	 na	
adrese	Horáčkova	1100/14,	Krč,	140	00	Praha	4,	 který	 je	užíván	Spolkem	pro	 spolkovou	činnost),	
externím	poskytovatelům	IT	služeb	a	marketingových	služeb,	provozovatelům,	vydavatelům	a/nebo	
správcům	médií,	webových	stránek,	sociálních	sítí	či	jiných	platforem,	prostřednictvím	nichž	dochází	
k	provádění	marketingových	 aktivit	 Spolku	 a	 propagace	 a	 podpory	 činnosti	 Spolku	 a	 prezentace	 a	
informování	 o	 plánovaných	 a	 uskutečněných	 akcích	 a	 soutěžích	 pořádaných	 Spolkem	 a	 dalších	
činnostech	Spolku.	Na	vyžádání	mi	Spolek	poskytne	seznam	zpracovatelů;	

http://www.beachklub.cz/


 
- Osobní	údaje	jsou	zpracovávány	na	území	České	republiky.	Do	jiných	zemí	moje	Osobní	údaje	Spolek	

údaje	nepředává;	
- zpracování	 Osobních	 údajů	 pro	 účely	 uvedené	 v	tomto	 souhlasu	 je	 prováděno	 ve	 zde	 uvedeném	

rozsahu	pouze	na	základě	tohoto	mnou	udělovaného	souhlasu;	
- udělení	souhlasu	je	zcela	dobrovolné,	a	mohu,	resp.	zákonný	zástupce	může,	souhlas	kdykoliv	

odvolat.	 Neudělení	 souhlasu	 nebo	 jeho	 odvolání,	 nemá	 žádné	 důsledky	 pro	 vznik	 a	 trvání	 mého	
členství	ve	Spolku	ani	pro	uzavření	smluvního	vztahu	se	Spolkem	nebo	pro	plnění	trvajícího	smluvního	
vztahu	se	Spolkem	a	využívání	služeb	Spolku,	ani	pro	mou	účast	na	akcích	a	soutěžích	pořádaných	
Spolkem	 či	 na	 dalších	 činnostech	 Spolku.	 Odvoláním	 souhlasu	 není	 dotčena	 zákonnost	 zpracování	
založená	na	souhlasu,	který	byl	dán	před	jeho	odvoláním.	Souhlas	mohu,	resp.	zákonný	zástupce	může,	
odvolat	osobně	na	adrese	sídla	Spolku,	písemně	zasláním	formuláře	opatřeného	mým	podpisem,	resp.	
podpisem	zákonného	zástupce,	na	adresu	sídla	Spolku	nebo	na	výše	uvedený	e-mail	Spolku	(formulář	
je	k	dispozici	na	webových	stránkách	užívaných	Spolkem:	www.beachklub.cz),	či	telefonicky	na	výše	
uvedeném	telefonním	čísle.	

	
Souhlas	uděluji	do	doby,	než	jej	odvolám,	resp.	než	jej	odvolá	zákonný	zástupce,	nejdéle	však	na	dobu	6	
měsíců	po	ukončení	mého	členství	ve	Spolku.	
	
Jsem	 srozuměn/a	 s	 tím,	 že	 kdykoliv	 během	 zpracování	 Osobních	 údajů	mohu	 využít	 následující	 práva	
(kromě	výše	uvedeného	práva	odvolat	udělený	souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů):	
- právo	na	přístup	k	mým	Osobním	údajům	spočívající	v	právu	získat	od	nás	potvrzení,	zda	Osobní	

údaje,	které	se	týkají	mé	osoby	jsou	či	nejsou	námi	zpracovávány,	a	pokud	je	tomu	tak,	mám	právo	
získat	přístup	k	mým	Osobním	údajům	a	právo	na	pořízení	kopie	mých	Osobních	údajů,	které	Spolek	
zpracovává	(čl.	15	GDPR);	

- právo	na	opravu	a	doplnění	Osobních	údajů,	které	se	týkají	mé	osoby,	v	případě,	že	zjistíte,	že	o	mě	
zpracováváte	nesprávné	nebo	neúplné	Osobní	údaje	(čl.	16	GDPR);	

- právo	na	výmaz	mých	Osobních	údajů	(„právo	být	zapomenut“),	jakmile	již	nebudou	mé	Osobní	údaje	
potřebné	 pro	 účely,	 pro	 které	 byly	 shromážděny	 nebo	 jinak	 zpracovány,	 jakmile	 odvolám	 mnou	
udělený	souhlas	se	zpracováním	a	nebude	existovat	žádný	 jiný	právní	důvod	pro	 jejich	zpracování,	
pokud	vznesu	námitky	proti	zpracování	na	základě	oprávněného	zájmu	a	neexistují	žádné	převažující	
oprávněné	důvody	pro	zpracování	na	straně	Spolku,	pokud	vznesu	námitku	proti	zpracování	Osobních	
údajů	pro	účely	přímého	marketingu,	pokud	jsou	mé	Osobní	údaje	zpracovávány	protiprávně,	pokud	
Osobní	údaje	musí	být	vymazány	ke	splnění	právní	povinnosti	stanovené	v	právu	Evropské	unie	nebo	
České	republiky		či	pokud	Osobní	údaje	byly	shromážděny	v	souvislosti	s	nabídkou	služeb	informační	
společnosti	(čl.	17	GDPR);	

- právo	na	omezení	zpracování	mých	Osobních	údajů	v	případě,	že	zpracovávané	Osobní	údaje	nejsou	
přesné,	zpracování	 je	protiprávní,	zpracovávané	Osobní	údaje	nejsou	potřebné	pro	účely,	pro	které	
byly	zpracovány,	či	vznesu	námitky	proti	zpracování	(čl.	18	GDPR);	

- právo	na	přenositelnost	mých	Osobních	údajů,	spočívající	v	tom,	že	pokud	Spolek	zpracovává	mé	
Osobní	 údaje	 na	 základě	 mého	 souhlasu	 nebo	 pro	 účely	 plnění	 smlouvy	 a	 zároveň	 je	 zpracování	
automatizované,	mám	právo	získat	 takové	mé	Osobní	údaje	ve	strukturovaném,	běžně	používaném	
strojově	čitelném	formátu	a	předat	je	jinému	správci	(čl.	20	GDPR);	

- právo	 nebýt	 předmětem	 žádného	 rozhodnutí	 založeného	 výhradně	 na	 automatizovaném	
zpracování,	včetně	profilování,	které	pro	mě	má	právní	účinky	nebo	se	mě	obdobným	způsobem	
významně	 dotýká	 (čl.	 22	 GDPR),	 přičemž	 ve	 Spolku	 nedochází	 k	 žádnému	 automatizovanému	
rozhodování,	 tj.	 rozhodování	 založenému	 výhradně	 na	 automatizovaném	 zpracování	 (včetně	
profilování),	 které	 by	 pro	 mě	 mělo	 právní	 účinky	 nebo	 se	 mě	 obdobným	 způsobem	 významně	
dotýkalo;	

- právo	na	oznámení	případu	porušení	zabezpečení	Osobních	údajů,	pokud	je	pravděpodobné,	že	
určitý	případ	porušení	zabezpečení	Osobních	údajů	bude	mít	za	následek	vysoké	riziko	pro	práva	a	
svobody	fyzických	osob	(čl.	34	GDPR);	

- právo	podat	stížnost	k	Úřadu	pro	ochranu	osobních	údajů,	se	sídlem	Pplk.	Sochora	27,	170	00	Praha	
7,	 tel.	+420	234	665	111	 	 (www.uoou.cz),	 který	 je	 v	 této	oblasti	dozorovým	orgánem,	nebo	u	 jiného	
příslušného	 dozorového	 úřadu	 členského	 státu	 Evropské	 unie,	 který	 je	 pověřen	 dozorem	 nad	
dodržováním	 povinností	 stanovených	 GDPR	 (zejména	 dozorového	 úřadu	 v	 členském	 státě	 mého	
obvyklého	bydliště,	místa	výkonu	zaměstnání	nebo	místa,	kde	došlo	k	domnělému	porušení),	pokud	se	



 
domnívám,	že	zpracováním	mých	Osobních	údajů	došlo	k	porušení	povinností	stanovených	právními	
předpisy	na	ochranu	osobních	údajů	(zejm.	GDPR)	(čl.	77	GDPR).	

	
	
	
	
Rovněž	mám	právo	vznést	námitku	proti	zpracování	mých	Osobních	údajů,	pokud	jsou	mé	Osobní	údaje	
zpracovávány	pro	účely	plnění	úkolu	prováděného	ve	veřejném	zájmu	nebo	při	výkonu	veřejné	moci,	pro	
účely	oprávněných	zájmů	Spolku	či	 třetí	 strany,	nebo	pro	účely	přímého	marketingu,	 což	zahrnuje	 také	
profilování,	 s	 cílem	 přizpůsobit	 nabídku	mým	 potřebám	 a	 zkvalitnit	 poskytované	 služby.	 V	 případě,	 že	
vznesu	námitku,	nebude	Spolek	zpracovávat	mé	Osobní	údaje	do	té	doby,	dokud	neprokáže	závažné	důvody	
pro	zpracování,	které	převažují	nad	mými	zájmy	nebo	právy	a	svobodami,	nebo	pro	určení,	výkon	a/nebo	
obhajobu	právních	nároků	Spolku.	Pokud	vznesu	námitku	proti	zpracování	pro	účely	přímého	marketingu,	
nebude	již	Spolek	mé	Osobní	údaje	pro	tyto	účely	zpracovávat	(čl.	21	GDPR).	
	
Prohlášení	
Před	udělením	tohoto	souhlasu	jsem	se	seznámil(a)	s	Informacemi	o	zpracování	osobních	údajů	ve	
Sportovním	klubu	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek,	a	porozuměl(a)	jsem	jim.	
	
Zaškrtnutí	 políčka	 o	 udělení	 souhlasu	 se	 zpracováním	 osobních	 údajů	 potvrzuji,	 že	 jsem	 se	
seznámil(a)	 s	výše	 uvedenými	 informacemi,	 že	 jsem	 jim	 porozuměl(a),	 a	 že	 se	 zpracováním	
Osobních	údajů	za	výše	uvedenými	účely	a	ve	výše	uvedeném	rozsahu.	
	
	
Informace	k	neudělení	souhlasu	
Beru	na	vědomí,	že	pokud	souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů	pro	účely	uvedené	výše	v	tomto	souhlasu	
neudělím,	nebude	Spolek	Osobní	údaje	pro	tyto	účely	zpracovávat.		
	


